АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.02.2023 г.                                                                                            № 247

О внесении изменений в постановление от 20.04.2021 г. № 317

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 18.09.2020г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации, от 21.09.2022 г. № 1666 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_2]Внести изменения в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям- производителям товаров, работ, услуг на возмещение недополученных доходов транспортным организациям, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки на муниципальных маршрутах № 1 и № 2 по регулируемым тарифам, не обеспечивающим возмещение затрат, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 20.04.2021 г. № 317:
1.1. В абзаце первом пункта 12. Порядка слова «тридцати календарных дней» заменить словами «десяти календарных дней».
1.2. В пункте 23. Порядка цифру «5» заменить цифрой «3».
1.3. В пункте 24. Порядка цифру «10» заменить цифрой «5».
1.4. В пункте 25. Порядка цифру «10» заменить цифрой «5».
[bookmark: sub_3]2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                              П.В. Буковинин

2